que nobis ratione felicis adquisicionis Sardinie occurrerunt,

negocia, tum etiam propter locorum distanciam et viarum
discrimina, prout scitis, propter que nos excusatos habere
velitis. Domino autem favente deinde, quocienscumque oppor-

tunitas se obtulerit, id vobis curabimus nostris apicibus inti-

mare. Sane quia noviter intelleximus, quod preffatus illustris

Fredericus, coniux vester karissimus, a capcione, qua detine-

batur, liberatus existit, cordis nostri intrinseca subiacent gau-
dio salutari regem regum deprecantes, ut ipsum et eius

uegocia faciat de bono in melius prosperari. Ceterum quia

fidelis noster Georgius, lator presencium, nunc ad partes vestras

accedit, rogamus vos, quatenus honore nostri eundem reco-

mendatum habentes ipsum favoribus prosequamini graciosis.

Datum Daroce decimo kalendas Julii anno domini MCCCXX
quinto.

Similis littera fuit missa illustri ac magnifico domino
Frederico Dei gratia Romanorura regi, karissimo fratri nostro,

verbis competenter mutatis.

Infans Alfonsus etc. illustri Leopullo divine recordacio-

nis serenissimi domini Alberti Romanorum regis filio, de Has-
burg et de Kyburg comiti et lantgravio *j Alsacie salutem
cunctis felicitatibus afluentem. Quia scimus ex hiis animum
vestrum plurimum congaudere, vobis presencium tenore dedu-
cimus excellentissimum dominum regem predictum genitorem
nostrum ...').

Reg. 424 f. 8v.

218. Arnaldus Gonrardi de Biterris, clerlcus cardinalis Aul-

nlonensis, an Infant Alfonso: Gesprach mlt Alfonso de Ispania.

Selne Bemuhungen um eine Verblndung des Erstgeborenen
Alfonsos mit derTochter des Konigs von Frankreich. Warnung

vor Unterstiitzung Englands. Avignon (1325) Juli 15.

. . . Dominus Alfonsus de Ispania venit pro domino rege
Francie ad Romanam curiam, non est diu, qui, dum erat in dicta

curia locutus fuit michi de pluribus propter quandam familiari-

tatem, quam sui gracia cum eo habeo ab antiquo. Et prout per-
a) Cantrag. Reg.

') Fast wortlich wie die beiden andern.
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cepi, letatur quam plurimum, cum domino nostro regi Aragonum
et suis liberis succedunt prospera. Nam, prout michi dixit, ipse

vellet, quod de domibus Francie et Aragonum contra quos-

cumque homines unio esset facta, videlicet, quod fieret ma-

trimonium inter filiam regis Francie et vestrum filium primo-

genitum, de quo dixit se alias locutum fuisse cum dicto domino

rege Francie et ab eo bonam responsionem super hoc habuisse.

Et licet, domine, aliqui, qui forte, . . . vellent, quod fieret, quod